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Kære forældre til børn på almenområdet 
 
I dag tirsdag d. 16. december 2020 besluttede Regeringen og de øvrige nationale myndigheder, at de 
Covid19 restriktioner, som har omfattet udvalgte kommuner på grund af stigende smittetal, vil gælde hele 
landet fra onsdag d. 16. december kl. 16. Restriktionerne vil som minimum strække sig til og med søndag 
den 10. januar 2021 Restriktionerne vil betyde en del ændringer på skoleområdet og for alle elever fra 5. 
til 10. klasse. 
 
Ændringer på skoleområdet, alment 
Fra onsdag den 16. december kl. 16. vil der ske en række ændringer på skoleområdet for elever på almen 
området. 

 Alle elever fra 5.-10. klasse i grundskolen almenklasser sendes hjem. Jeres børn skal altså ikke 
møde på skolen som vanligt fra og med på torsdag d. 17. december.  

 Skoler gennemfører for de berørte klasser undervisning i form af fjernundervisning / virtuel 
undervisning.  
 

Elever i 0.-4. klasse 
 Elever i 0.-4. klasse skal fortsat møde fysisk i skole. 
 Der kan ske skemaændringer for eleverne i 0-4 klasse.  
 SFO er fortsat åben for elever i 0.-4. klasse. 

 
Sårbare elever og elever med særlige pædagogiske behov er undtaget  
Sårbare grupper er undtaget restriktioner og skal derfor fortsat møde til undervisning på skolen. Disse er 
elever i: 

 Specialskoler og specialcentre  
 Ungdomsskolens heltidsundervisning 
 Elever i modtageklasser 
 Alle elever der er underlagt kravet om sprogprøver 
 Elever i læseklasser på Munkevænget 
 Special i almen elever (der vil her være tale om en individuel vurdering fra skolelederen) 

 
Derudover er der et særligt fokus på øvrige særligt udsatte og sårbare børn og unge. 
 
Forældre til elever i den sårbare gruppe vil blive kontaktet af jeres lokale skole i forbindelse med 
tilrettelæggelse af undervisningen. 

https://www.kolding.dk/
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Lokal håndtering af restriktionerne  
Skolerne er nu i fuld gang med at planlægge fjernundervisningen og vil med erfaringerne fra foråret i 
bagagen gøre deres allerbedste for, at jeres børn får både en god faglig undervisning og mulighed for 
samvær med deres kammerater på afstand. Hvordan det helt praktisk vil forløbe på den enkelte skole, vil I 
få besked om fra jeres lokale skoleleder. 
 
 
Venlig hilsen 
 
Michael Petterson 
Børne-, Uddannelses-, og Arbejdsmarkedsdirektør 


